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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE )
DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE ADMINISTRIMIT TE TERRITORIT

Ni /Y A T prot Puke, me€) 4, fgp 2023
' 6 Projekt-Vendim

Nr.01 Daté :26.10.2023
«pi:R HAPJEN E NJE RRUGE NE FSHATIN MECE BASHKIA PUKE”
Méshtetur né ligjiin 139 dt 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ ndryshuar neni 8,neni 9,neni
20,neni 23.neni,54.Dhe ligjit nr 9270 date 29.07.2004 i ndryshuar, Ne VKM nr 1423 daté
10.10.2008”Pér miratimin € listés pérfundimtare t€ pronave t¢ paluajtshme publike shtetérore,qé€
transferohen né pronési ose n€ pérdorim te Bashkisé Puké t& Qarkut Shkodér™.
Si dhe dhe nisur nga kérkesa € banorve té fshatit Mege pér hapjen e rrugés né fshatin Mege Njesia
Administrative Rrape Bashkisé Puké.
Si dhe pas Zhvillimit t& dégjeses publike t& realizuar me daté 21.10.2023 nga Keéshilli Bashkiak Puké n€
Fshatin Mege ne parcelen ku propozohet hapja € rrugés ku referuar proges-verbalit te dégjeses publike
dhe shkresés sé Késhillit Bashkiak rezulton se &shte arritur dakortésia pér hapjen e rruges.
PROPOZOJME
1.Té& miratohet me vendim Keshillit Bashkiak hapjen e rrugés sipas plan vendosjes.

b ashkia Puké.

2.T& ngarkohet pér zbating
Specialis.Pashk Kola J
Jurist.Endrit Krajz}/Ww
Miratoi.Ferit Ringaj
Drejtoria e Zhvillim onomik dhe Administrimit T€ Territorit.

(Bashkélidhur Kérkesa e banorve, rivelimi topografik ,planimetria ,planvendosja _preventivi ,licensa €
projektusit, vendim pune , dégjesa publike , list pérzenca ne dégjesé publike ,

Raporrt nga Drejtoria pergjegjese i pyjeve dhe kullotave, mbi studimin e tekniko-ekonomike pér dhenien

né pérdorim nga fondi pyjor dhe kullosor t& sipérfages.
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RELACION
PER
PROJEKT-VENDIMIN
PER
HAPJEN E RRUGES NE FSHATIN MECE

Nisur nga kérkesa e banoréve té lagjes Mege per hapjen e njé rruge € cila lidh banesat me shfrytézimin e
tokave proné e banoréve kemi pérgatitur Projekt-Vendimin pér miratimin e saj né késhillin bashkiak
Puké.

Pér hapjen e késaj rruge vazhdim i rrugés ekzistuese &shté pérgatitur Raporti mbi studimin tekniko
ekonomik nga drejtoria e pyjeve dhe kullotave, po ashtu me daté 21 Tetor 2023 éshté realizuar dégjesa
publike me banorét e lagjes Mege ku ka pasur dhe pérfaqési nga antarésia e késhillit Bashkiak prej 3
pérfagésuesish.

fshté pérgatitur projekti dhe preventivi i rrugés q€ hapet me njé gjatési 980 ml.

Té& gjitha dokumentat per kété progeduré jané té bashkéngjitura me Projekt-Vendimin e paragqjitur pér

miratim.

Pérgatiti
Pashk Kola

Specialisti i drejtoria zhvillimit
ekonomik dhe agministrimit t& territorit
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VENDIM

Nr/.zg_ dt%. L4)2023
PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER VEREFIKIMIN Nit TERREN SIPAS KERKESES SE
BANORVE TE FSHATIT MECE

Né& mbéshtetje & ligjit nr.139/2015 neni 8 pika 2...organet e njesive t€ vetéqeverisjes vendore ushtrojné
kopetencat e tyre népérmjét vendimeve, per kérkesen e paragitur praé Bashisé Puké nga banoret ¢

Lagjes Mege pér hapjen e njé rruge pér nevojat e banorve.

VENDOSI:

Ngritjen e grupit t& punés, i cili do t& pérbéhet nga anétarét e poshté shénuar:

e Gjon Gjoka
e Kledisa Qeleshi

e Besar Kugi

1. Té ngrihet grupi i punés pér verifikimin dhe konstatimin ne terren.
Dégjesa publike pér dakortésimin dhe miratimin e banorve pér hapjen e ruges.

Ngarkohet pér zbatimin e kéti urdheri grupi 1 punés.

ol I

Ky urdhér hyn né fuqi menj€heré.




